
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐĂK BLA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND 
 

 Đăk Bla, ngày        tháng        năm  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở năm 

2023; 

Căn cứ Thông tư 14/2024/TT-BCA ngày 22/04/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/06/2025 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội khoá 15 về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 3284/CAT-PV01(XDPT), ngày 04/6/2025 của Công 

an tỉnh Quảng Ngãi về sắp xếp bàn giao các nội dung thuộc lĩnh vực công tác 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an phường Đăk Bla1, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở tại 17 tổ dân phố trên 

địa bàn phường Đăk Bla (có danh sách chi tiết kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 18/11/2025 và các Tổ viên 

được hưởng mức hỗ trợ thường xuyên hằng tháng theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Kinh tế 

Hạ tầng và Đô thị, Trưởng Công an phường, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các tổ dân phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                            
- Như Điều 3; 

- Công an tỉnh; 

- Thường trực Đảng uỷ; 

- Thường trực HĐND phường; 

- BTT UBMT TQVN phường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- CVP, PCVP HĐND-UBND phường; 

- Lưu: VT, UB(CAP).      

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

                  Trịnh Thị Kim Nga 

 

                   
1. Tại Tờ trình số 581/TTr-CAP ngày 15/10/2025 của trưởng Công an phường về việc thành lập các tổ bảo 

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn phường Đăk Bla. 


		2025-11-18T14:24:00+0700


		2025-11-18T14:53:06+0700


		2025-11-18T15:00:46+0700


		2025-11-18T15:00:46+0700


		2025-11-18T15:00:46+0700


		2025-11-18T15:00:46+0700


		2025-11-18T15:00:46+0700




